
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
       

       
 
       
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reservedele 
Resevdelar 
Spare parts 
Reservdelar 
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 

 

 
W-6011 
Serial no. 65010085→ 

 
 

 

Skovspil 
Tractor winch 
Lunningvinsj 
Vinsj 
Seilwinde 
Treuil 
Juontovinssit 



1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Nr.  Vare nr.  Antal     Bemærkninger 
No.  Part No.  Quantity     Remarks 
Nr.  Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1  65000 1 Hovedramme Main frame Haubtrahme Châssis principal  
 2 741190225 2 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x50mm. 
  3 1220040 4 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille  
  4 15558 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
  5 65001 2 Støtteben Support Stützbein Support 
  6 45003 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle            
  7 740210302  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x16mm. FZB 
 8     740600030 4 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
 9 65033 1 Beskyttelsesgitter Guard Schutzgitter Châssis de protection 
 10 45088 1 Låsebeslag, Kpl. Locking Brackets, Cpl. Fixierhalterungen, Kpl.  Supports de verrouillage  
 11 740210415 3 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M12x40 8.8 FZB 
 12 65038 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation  
 13 740420012 4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 14 45083 2 Bolt Bolt Bolzen Boulen    
 15 740390012 5 Møtrik Nut Mutter Ecrou M12 8.8 FZB 
      16   65009 1 Kæde Chain Kette chaîne 190 mm 
 17 65605 1 Beslag Bracket Halter Patte de fixation   
 18 65604 1 Beslag Bracket   Halter Patte de fixation 
 19 19008 2 Trisserulle Pulley Roll Rolle Roleau de poulie ø50mm.Dobb. 
 20 17074 4 Sjækkel Assembly joint Sammelglied Jointure d’ajustage 1/4" 
 21 19009 2 Trisserulle Pulley Roll Rolle Roleau de poulie ø50mm. 
 22 17067 1 Nylonsnor,rød String,red Drat,Rot Cordon,rouge 
 23 17038 1 Nylonsnor,grøn String,green Drat,Grün Cordon,vert 
 24 65075 2 Træktap Hook Haken Crochet 
 25 1210100 1 Ringsplit Cotter Splint Goupille 10mm. 
 26 45093 1 Trækfjeder Spring Feder Pression 
 27 45037 1 håndtag Handle Handhaben Manipuler  
 28 65626 1 håndtag Handle Handhaben Manipuler  
 29 740420008 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
 
 
 
 



3 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 



4 

Nr.  Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No.  Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.   Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce  Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
     30  740211200 1 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M8x35 FZB 
 31 740211435 1 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x55 FZB 
 32 740390010 1 Møtrik    Nut Mutter Ecrou       M10 8.8 FZB 
 33 741030320 1 Unbrakobolt Allen bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M10x35 FZB 
 34 45092 1 Trækfjeder Spring Feder Pression 
 35 740211445 1 Sætskrue Set Screw Schraube Vis M12x75 FZB 
 36 881500240 2 Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 37 740420011  4 Låsemøtrik Lock Nut Gegen Mutter Ecrou de freinage M10 FZB 
 38 65002 1 Skærm Cover Deckel Couvercle 
 39 80006 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 40 1210045 2 Ringsplit Cotter Splint Goupille 4,5mm. 
     41    65019 2 Kæde Chain Kette chaîne 380 mm 
 42 42723 2 Nagle pin Bolzen Rivet 
 43 740211470 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x100 8.8 FZB. 
  
  
 
    
 

 
 



5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 1    1418210  1 PTO-Skærm     PTO-Cover PTO-Deckel PTO-Capot 1"  
    2  40257  1 Spændebånd Clip Band Spann Band Collier de serrage ABA 77-95mm. 
 3 65022 1 Skærm   Cover Deckel     Couvercle            
  4 740210302  4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M10x16mm. FZB 
 5     740600030 4 Skive Disk Scheibe Bague 11x22x2,0mm. FZB 
 6 740210400     5 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x25 8.8 FZB 
 7 740770030 9 Tandskive Disk Zahnscheibe Bague 12mm. FZB 
 8 740600076 11 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x6mm.FZB 
  9 65062 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation                
 10 65069            1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle Arbre horizontal 1” 11Z  
 11 68015            1 Stålbøsning Bushing Buchse Bague 15mm 
 12 1163072            2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6307 2RS          
 13 65067 1 Låsebeslag Bracket  Halter Patte de fixation 
  14 65034 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12   120mm.  
 15 740390012 4 møtrik nut mutter Ecrou  M12 
   16 65066  1 PTO-Beslag PTO-Bracket PTO-Halter PTO-Patte de fixation 
  17 521450 1 Skive Disk  Scheibe Bague 52x14x5mm. FZB 
 18 740770035 1 Tandskive Disk Zahnscheibe Bague 14mm. FZB 
 19 740210480     1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M14x30 8.8 FZB 
  20 65056            1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12   140mm 
 21 741180270            1 Split Pin Splint Goupille 6x60mm. FZB 
 22 61154            1 Kronmøtrik nut mutter Ecrou M30x2  
 23 61153 1 Skive      Disk        Scheibe    Bague                FZB 
 24 65619            1 Kæde Chain Kette Chaîne 1"  805mm. 
   25       19023            1 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage 1“ 
 26 65044 1 Kædehjul      Chain Wheel Kettenrad        Rue de chaîne      1”-Z 22 
 27 65064            1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation 
 28 1162082            2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6208 2RS 
 29 405010 1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise 40x50x10 
 30 65063            1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle  Arbre horizontal           
 31 13009 1 Pasfeder Flat Key Federkeil Clavette A10x8x30mm 
 32 65059            1 Afstandsbøsning Bushing Buchse Bague 15mm 
 33 65057 1 Låsebeslag Bracket  Halter Patte de fixation 
 34 65065            1 Gearbeslag Gear Bracket  Getriebe Beschlag Engrenage supports 
 35 740210410     4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x35 8.8 FZB 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 65037 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation  
 2 65042 1 Dæksel Cover decken Couvrir                            
     3       740420011            2 Flangelåsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M10 FZB 
     4        741190090           1       Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 5x20mm. FZB 
     5  45091  1 PTO-Holder PTO-Brackets PTO-Halter PTO-Patte de fixation  
 6     740420042 1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M42x3 
 7 740210545 4 Sætskrue     Set Screw Schraube Vis       M16x35 8.8 FZB 
 8 740770040 4 Tandskive Disk Zahnscheibe Bague 16mm. FZB 
 9 740610020 4 Skive Disk  Scheibe Bague 17x35x3mm. FZB 
 10 43502 1 Kobling            Clutch               Kupplung        Embrayage               
 11 65620 1 Kobling            Clutch               Kupplung        Embrayage 
 12 1162102       3 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6210 2RS 
 13 43020 3 Nagle pin Bolzen Rivet 
 14 15539 1 Trækfjeder Spring Feder Pression 
 15 65036 1 Låseskrue Lock screw Gegen Schraube Vis de freinage 
 16 740390012 7 møtrik nut mutter Ecrou  M12 
 17 10016 1 Vingmøtrik Contra nut Gegenmutter Ecrou de freinage 
  18 65027 1 Bolt Bolt Bolzen Boulen 80mm. FZB 
 19         10017 1 Skive Disk Scheibe Bague ø20x5mm. 
 20 42478 1 Fjeder Spring Feder   Pression          
 21 740600076 1 Skive Disk Scheibe Bague 13x30x6mm.FZB 
 22 740210410 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x35 8.8 FZB 
 23 506201 1 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise ø50xø62x1,0mm. 
  24 740420012 3 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage  M12 mm. 
 25 740600045 1 Skive Disk Scheibe Bague 21x42x2 FZB 
   26        741180220           2       Split Pin Splint Goupille 5x32mm. FZB 
 27 740150245 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x45mm. FZB  
 28 18042 1 Wirelås  Locking Wedge Riegelkeil Clavette de blocage 
 29 740770025 1 Tandskive      Disk        Scheibe    Bague               10,2mm. FZB  
 
   
 
 
 
 



 

 



 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.  Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
   30 65613 1 Bremsebånd, komplet Brake bracket, complete  Bremse-Band, komplett Patte de fixation, cpl. 
 31 65028 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø14mm. FZB 
 32 65029             1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø20mm. FZB 
 33 65058             1 Bolt Bolt Bolzen Boulon Ø20mm. FZB 
 34 65631             2 Beslag Bracket Halter Patte de fixation  
   35     65030            1        Bolt                         Bolt                         Bolzen                     Boulon 
 36 65081             1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
   37     65031            1        Rør                           Tube                            Rohr                       Tube                       L.138mm      
  38 65032 1 Fjeder Spring Feder   Pression           
 39 740390010  1 Møtrik Nut Mutter Ecrou  M10 FZB  
   40 65014 1 Aksel Driveshaft Horizontalwelle  Arbre horizontal           
 41 65601 1 Beslag    Bracket Halter Patte d fixation      
 42 741170655  12 Kobbernit  Copper Pin Kupfer Bolzen Cheville 5x30mm. 
 43 15809 1 Koblingsbelægning Clutch Lining       Kupplingsbelag    Garniture dembrayage   
 44 43057 1 Fjeder Spring Feder   Pression          
 45         180111 5 Skive      Disk        Scheibe    Bague               Ø51xø100x4,0mm. 
 46 65618 1 Wiretrommel   Wire Roll           Drahttrommel    Roleau de fil metallique 
   47 19022 1 Kæde Chain Kette Chaîne 1"  1570mm. 
   48       19023 2 Samleled, lige Assembly Joint Sammelglied Jointure d`ajustage 1“ 
 49     19019 1 Kædehjul      Chain Wheel Kettenrad        Rue de chaîne      1”-Z 50 
 50 1151310 2 Trykleje  Press Ball Bearing  Drucklager Roulement à billes  51310 
 51 45095 1 Trækfjeder Spring Feder Pression 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Nr.  Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No.  Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr.   Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce  Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 
 1 43827 1 Toprullebeslag Top Roll Bracket Gipfelrollehalter Patte de fixation pour 
 2 15829 2 Toprulle        Top Roll         Gipfelrolle       Roleau de sommet        
 3 43006 1 Wirestyr Wire Control Stahltrosse Steuer Câble d’acier patte de fixation 
 4          1163052 4 Kugleleje Ball Bearing Kugellager Roulement à billes 6305 2RS 
 5 741142062 2 Låsering Circlip Seegerring Circlip I 62mm. 
 6 15866 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 7 741190225 1 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 8x50mm. 
 8 43093 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation  
 9 43096 1 Midterrullebeslag Bracket Halter Patte de fixation 
 10 43097 1 Beslag Bracket  Halter Patte de fixation  
 11 740420020  1 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage M20 FZB 
 12 43095 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 13 43030 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 14 741190275 2 Spændstift Tension Spring Pin Spannhülse Goupille de blocage 10x40 mm. 
 15 15867 1 Toprulle, komplet Top Roll, complete Gipfelrolle, komplett Roleau de sommet, cpl.  
 16 43094 1 Midterrulle, komplet Bracket, complete Halter, komplett Patte de fixation, cpl.  

 
 



 



 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


